MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA – BAP

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – CPE/CEAD/UFPI

1ª CONVOCAÇÃO

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Administração Pública do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí,

por meio da Comissão de Seleção (Portaria 06/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital

01/2020 – BAP/CEAD/UFPI de atendimento de vagas e formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD /

UFPI para atuação no Curso de Administração Pública (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), torna público aos interessados a

convocação, por função, nome, CPF e ordem de classificação dos candidatos abaixo relacionados, que devem confirmar sua intenção ou não em

assumir a vaga até dia 04.03.2020, através do e-mail: coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br e comparecer a capacitação a ser realizada no auditório

do CEAD sito à Rua Olavo Bilac, 1108 – Centro/Teresina em 07.03.2020 das 8:00 as 12:00 e das 14:00 as 17:00. O não atendimento a essa convocação

resultará na exclusão imediata do referido programa.

 TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

 ALTOS CPF CLASSIFICAÇÃO

Antônio Lindenberg Sousa e Silva 008.127.713-03 1º

BOM JESUS CPF

Ildene Soares Vaz 022.859.473-13 1º

GILBUÉS CPF

Levi de Sousa Lima 900.155.923-91 1º

José Marlos Moreira de Souza 829.730.403-53 2º

LUÍS CORREIA CPF

Joyce Anne Pereira Silva 005.227.840-30 1º

Wesley Martins Araújo 342.200.218-92 2º

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:coordenacaopedagogiacead@gmail.com

Selmira Maria Ribeiro Alves 839.641.003-82 3º

Christiane Antunes da Silva 394.810.853-68 4º

REGENERAÇÃO CPF

Maycon José da Silva 013.560.633-06 1º

Raillany de Sá e Sousa 036.991.953-09 2º

SANTA CRUZ DO PIAUÍ CPF

José de Deus de Sousa Campos 693.400.053-68 1º

SIMPLÍCIO MENDES CPF

Neilany Araújo de Sousa 017.562.173-00 1º

Francisco Marcos Costa Rodrigues 900.234.713-87 2º

Dalva Reis Sousa 008.962.953-11 3º

Maria Auxiliadora de Sousa Coelho 963.742.503-97 4º

UNIÃO CPF

Maria Siqueira Silva 026.394.893-56 1º

TUTORIA A DISTÂNCIA

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

Rafael Fernandes de Mesquita 016.322.523-09 1º

Agnello Rufino da Silva Júnior 287.160.783-49 2º

Cristhian Rêgo Passos 661.696.903-72 3º

Bekembauer Procópio Rocha 600.243.513-18 4º

Teresina (PI), 02 de março de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 06/2020 CEAD/UFPI